Сю грамоту в потвердженню кор. Стефана з р. 1576 вписано 
в 1580 р. до книг сяніцького ґроду на жаданне nobilis Iw an Vstryczky 
Demyanowycz — Львів, краев, арх. кн. сяніцьк. ґр. 20 с. 13.

сххгѵч
Тивун і громада с. Солонки прирікають нічим не наставати на 

жите попа Ілиї й давати йому десятину відповідно до королівського 
рішення, 3 січня 1569 р.

A ctum  in castro inferiori leopoliensi die dom inica post festum  
sanctorum  Tr i um Regum  proxim a anno Domini millesimo quingente- 
simo sexagesim o nono coram  generoso B altasaro Ozga, vicecapitaneo 
leopoliensi, com parentes personaliter coram  officio actisque praesenti- 
bus castrensibus leopoliensibus providus S tanislaus Chwazczowicz 
thiw on ас to ta  com m unitas tocius villae Solonki, subditi sacrae re- 
g iae m aiestatis, p ronunc tenutae magnifici Petri Barzi de Blozew, ca­
stellani prem isliensis et leopoliensis te rrarum que R ussiae generalis ca­
pitanei, cum praesentaneo  consensu generosi A dam i Ssienm ussow ski 
surrogati eiusdem  capitaneatus leopoliensis in absen tia  praedicti m a­
gnifici P etri Barzi p rop ter negotium  legationis reipublicae ad sanctam  
sedem  apostolicam  H ispaniarum que regem, penes ipsos personaliter 
s tan tes et ad infrascrip ta om nia libere consentientes e t recognoscen- 
tes sani m ente et corpore existentes publice et per expressum , m atu ra  
in ter se deliberatione posthabita , libere om nes insim ul una voce quis- 
que eorum  ex persona sua in teresseque suo recognoverunt, quia m anu  
coniuncta  et indivisa unus pro  altero e t unus pro om nibus om nesque 
pro uno ac quilibet eorum  cavendo et fideiubendo se in personis ac

J) В ориї : concessione.
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om nibus bonis suis hereditariis et obligatoriis m obilibus et im m obilibus 
in villa Solonki ac ubivis locorum  nunc per eos habitis et in post h a - 
bendis inscribunt et obligant, suos etiam  quosvis successores ad 
eadem  om nia infrascrip ta praesentibus onerando et ad  com plenda, te - 
nenda et irrevocabiliter observanda subiiciendo, religioso H ebe poponi 
ritus greci de eadem  villa Solonki e t suis legitimis successoribus, quod 
praefati S tanislaus Chweczowicz thiw on to taque com m unitas sive in- 
colae p raefatae villae Solonki et eorum  successores nec per se neque 
per subm issas et subord inatas personas quasvis praefato  H ebe et eius 
successoribus nulbs verbis au t factis clam au t occulte siue m anifeste 
in discrim em  vitae ipsius om ni loco et tem pore diffidationem  m inasque 
aliquas non facient nec facere procurabun t, irnrno eundem  а personis 
suis om nibusque abis sibi insid iantibus in  vita ipsius securum  et libe­
rum  indem nem que redden t et facient, ita  quod ipse p raefatus pop 
om ni die, loco ęt tem pore potens erit quevis negotia sua divina et 
hum aua in ter ipsos incolas eorum que successores in villa Solonki ac 
quouis locorum  absque eorum  quauis in te rtu rba tione  ac m inarum  in- 
cursione in discrim en vitae ipsius tangen te  quocunque m odo facta, tarn 
iudiciariis, quam  extraiudiciariis, sub praem issa cautione fideiussoria 
praesenti, libere facere et exercere ac in domo sua m anere et perseue- 
ra re ; nihilom inus, quod iidem  incolae to tius villae Solonki u n a  cum  sua 
posterita te  inscribun t se e t in om nibus bonis suis obligant, inherendo  
decreto sacrae regiae m aiestatis ac illud suis personabbus recogni- 
tionibus ac praesente  inscriptione in to to  et in quauis m inim a parte  
approbando, eidem H ebae poponi ac ipsius legitimis successoribus d a ­
b u n t et ten eb u n tu r eorum que posteritas teneb itu r decim am  m anipu- 
larem  uniuscuiusque grani tam  aestiuabs quam  hiem abs sem inatorii, 
hoc est sibginis, tritici, hordei, avenae, pise, ciceris, scruti e t aborum  
frum entorum  de agris aratis per unam  cassulam  singubs annis perpe- 
tuo soluere, extradere pendereque debere realiter et cum  effectu, cum 
conditione speciabter in eodem  decreto sacrae regiae m aiestatis ac 
anteriori com m issario in teriecta descripta et specificata. P re te rea  idem  
incolae siue to ta  com m unitas praefatae